Tutto il materiale di risulta per tutte le lavorazioni necessarie di
qualsiasi tipologia è considerato qualora non riutilizzabile a giudizio della DL caricato, trasportato e smaltito compresi tutti gli oneri di
discarica. La voce comprende altresì il ripristino della pavimentazione stradale.
Euro (centonovantasette/43) cadauno 197,43

Nr. 5 Compenso per smaltimento o recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle seguenti categorie: -
AP25_005 Rifiuto misto di costruzione e demolizione "non pericoloso"; - Miscele bituminose: fresato "rifiuto non pericoloso";

[...]

su indicazione della DL. Compreso l’onere dell’inghisaggio a terra

e ogni altro onere ed accessorio, necessario per dare l'opera 

completa e finita a regola d'arte e compreso pure la sistemazione della superficie di intervento. Valutazione a numero

Euro (centotrentanove/63) cadauno 139,63

Nr. 8 Fornitura e posa in opera di pavimentazione in lastre di cemento e graniglia di quarzo sferoidale ad alta resistenza per la formazione di
AP25_008 percorsi per disabili visivi del tipo LVE, poste in opera su letto di malta, compresi sfridi, tagli, la sigillatura dei giunti con cemento

[...]

segnalazione delle aree di lavoro per tutta la durata del cantiere secondo le vigenti normative e le prescrizioni contenute negli elaborati
progettuali e le disposizioni impartite dall'Ufficio di Direzione Lavori e gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le
interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative.
Euro (centocinque/08) m 105,08

Nr. 14 Fornitura e posa di lama in acciaio zincato e verniciato color corten o altro a scelta della DL per delimitazione tra parti pavimentate e
AP25_013 zone erbose, lama spessore 5 mm. con altezza sino a 300 mm su indicazione della DL fissata mediante saldatura ad un piatto asolato

[...]

di contatto tra un canale ed il successivo (si raccomanda di trattare le suddette superfici con un primer della stessa marca qualora
queste si presentino leggermente polverose e qualora i giunti siano sottoposti ad elevate sollecitazioni meccaniche o a frequenti e 
prolungati contatti con i liquidi).
Ogni onere compreso.

Euro (duecentoottantadue/93) m 282,93

Nr. 16 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA  Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per la
EA 01.01 formazione dello strato di usura avente caratteristiche di composizione e prestazioni conformi alle Norme Tecniche,  confezionato a

[...]

vuoto per pieno considerando il rettangolo circoscritto con lati paralleli/ortogonali alla direzione della carreggiata. Il prezzo compensa,
inoltre, il carico/scarico dei materiali e delle attrezzature sui mezzi da impiegare, il raggiungimento dei luoghi di intervento e
l'esecuzione eseguita anche con mezzi manuali.
Euro (centosessantauno/50) mq 161,50

Nr. 22 COLMATURA DI BUCHE LOCALIZZATE, ormaie e avvallamenti su manto stradale in asfalto da eseguirsi sul territorio della
EA 01.09 terraferma mediante fornitura e posa in opera con mezzi manuali di conglomerato bituminoso per interventi di manutenzione stradale

[...]

mezzi da impiegare, il raggiungimento dei luoghi di intervento e l'esecuzione eseguita anche con mezzi manuali. La quantificazione
della superficie sara' dedotta dal totale della superficie ottenuta nell’arco dell’intera giornata moltiplicato lo scaglione di appartenenza.
Euro (centosette/88) mq 107,88

Nr. 23 RAPPEZZI PER RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE STRADALE IN ASFALTO AMMALORATA (serie di buche ravvicinate,
EA 01.10.01 cedimenti, avvallamenti, fessurazioni, ecc.), su manto stradale in asfalto, aventi superficie complessiva fino a 30 mq, da eseguirsi

[...]

- Euro (ottocentoquaranta/72) cad.xmes

e 840,72

Nr. 40 MANUTENZIONE FONTANA  di via F.lli Bandiera/Cantore (Marghera), chiesa di santa Barbara c/o via Rio Cimetto secondo
EA 09.04 quanto specificato nel Capitolato Prestazionale. Per ogni mese o frazione di mese.
- Euro (cinquecentootto/89) cad.xmes

e 508,89

Nr. 41 SERVIZIO GELATE E NEVE, dal 15 novembre al 15 marzo, prevede la reperibilita' di tutti i mezzi di proprieta' dell'impresa e degli
EA 10.01 operai coinvolti nel servizio, con disponibilita' all'intervento entro 1 ora dall'avviso dato dal COT (Centro Operativo